
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 747

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:06:49

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 47182020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/04/2021 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/04/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:30/04/2021 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE ADAPTAÇÃO A ACESSIBILIDADE NAS ESCOLAS EMEFTI PROFª MARIA APARECIDA PERCHES
E EMEI PROFª ELENI BARROS TRINDADE
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE ADAPTAÇÃO A ACESSIBILIDADE NAS ESCOLAS EMEFTI PROFª MARIA APARECIDA PERCHES
E EMEI PROFª ELENI BARROS TRINDADE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2021 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

30/04/2021 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

14/04/2021 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA E CRONOGRAMA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/747/pdestinado-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servico-de-adaptacao-a-acessibilidade-nas-escolas-emefti-prof-maria-aparecida-perches-e-emei-prof-eleni-barros-trindadep/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a6153b0fdcee09d145a4356696f2eec.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ae359ce463a6372a9eee6e5ac79d03c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc09037421bd044e12f7449558f239c2.xlsx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/04/2021 00:00:00PROJETO ELENI Baixar

14/04/2021 00:00:00PROJETO PERCHES Baixar

13/04/2021 00:00:00ANEXOS Baixar

13/04/2021 00:00:00EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
18/2021 OBRESCO... 03/05/2021 03/05/2022 R$ 220.657,75 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a0f5cd88d618550517d10a39c3c4fc5.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adb828acafbfe7af5645a32e7e945cf7.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4c6529eef7c6c6b9ef18129e4ccab32.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e626d10b0db0c3e9e2526cea5d998f4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/708

